证券代码：300822 证券简称：贝仕达克 公告编号：2026-005

深圳贝仕达克技术股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、与专业投资机构共同投资暨关联交易的概述

深圳贝仕达克技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 12月 22

日召开第三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于与专业投资机构共同投资

暨关联交易的议案》，同意公司拟使用自有资金认缴出资不超过 2,000.00万元（含）

与专业投资机构力合中科私募股权基金管理（深圳）有限公司（以下简称“力合

中科”）及公司关联方实际控制人、董事长兼总经理肖萍先生之子肖龙涛先生和

其他有限合伙人共同投资深圳力合算芯二号创业投资企业（有限合伙）（以下简

称“合伙企业”），并签署《深圳力合算芯二号创业投资企业（有限合伙）合伙

协议》。具体内容详见 2025 年 12 月 23 日披露在巨潮资讯网（http://www.cninf

o.com.cn）的《关于与专业投资机构共同投资暨关联交易的公告》（公告编号：

2025-047）。

2026年 1月 5日，公司收到基金管理人力合中科的通知，合伙企业已完成

工商变更登记手续，并取得深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》。具体内

容详见同日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于与专业投资

机构共同投资暨关联交易的进展公告》（公告编号：2026-001）。

2026年 1月 12日，公司收到基金管理人力合中科的通知，经全体合伙人协

商一致并审议通过《深圳力合算芯二号创业投资企业（有限合伙）变更决定》。

根据该决定，有限合伙人上海朗临电气有限公司将其在合伙企业的认缴出资份额

进行转让：其中，将其持有的 9.1870%合伙份额（对应认缴出资额 2,000.00万元）

以人民币 1元的价格转让至有限合伙人林志民；将其持有的 6.8902%合伙份额（对

应认缴出资额 1,500.00万元）以人民币 1元的价格转让至有限合伙人六安名家汇

光电科技有限公司。各合伙人已根据上述情况签署合伙协议。具体内容详见 2026

年 1月 13日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于与专业投资

机构共同投资暨关联交易的进展公告》（公告编号：2026-003）。

二、与专业投资机构共同投资暨关联交易的进展情况

近日，公司收到基金管理人力合中科的通知，合伙企业已根据《中华人民共

和国证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求，

在中国证券投资基金业协会完成了备案手续，并取得了《私募投资基金备案证明》，

具体内容如下：

1、备案编码：SBNJ26

2、基金名称：深圳力合算芯二号创业投资企业（有限合伙）

3、管理人名称：力合中科私募股权基金管理（深圳）有限公司

4、托管人名称：招商银行股份有限公司

5、备案日期：2026年 01月 30日

三、其他事项说明

截至本公告披露日，公司已按照基金管理人力合中科发出的缴付出资通知，

向合伙企业累计缴付出资额人民币 800.00 万元。公司将持续关注合伙企业的进

展情况，按照有关法律、法规的规定和要求，及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、《私募投资基金备案证明》；

2、基金管理人力合中科出具的《关于深圳力合算芯二号创业投资企业（有

限合伙）已在中国证券投资基金协会完成备案手续的通知》。

特此公告。

深圳贝仕达克技术股份有限公司董事会

二〇二六年二月五日